
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« С4 » 2024 года

Об определении предприятий (организаций) для отбывания административных 
наказаний в виде обязательных работ лицам, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ на территории 
Васильевского муниципального округа Запорожской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». 
Уставом муниципального образования «Васильевский муниципальный округ 
Запорожской области», статьей 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 №229-ФЗ «Об 
исполнительном производстве», с целью своевременного и надлежащего исполнения, 
содержащихся в исполни тельных документах требований об отбывании 
административных наказаний в виде обязательных работ. Администрация 
Васильевского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень предприятий (организаций) для отбывания 
административных наказаний в виде обязательных работ лицам, которым назначено 
административное наказание в виде обязательных работ на территории Васильевского 
муниципального округа Запорожской области согласно приложению №1, к 
настоящему постановлению.

Утвердить Перечень видов работ лицам. которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ на территории Васильевского 
муниципального округа Запорожской области согласно приложению №2. к 
11 астоя ще му поста! i о вл е н и ю.

3. Настоя^Ф^ЁтЖЬвление вступает в силу с момента его подписания.
4. КонтпржьАа исполнением настоящего постановления оставляю за собой. У/.Р/ A's'w

Глава Васильеве
муниципального от И.А. Романиченко



Приложение №1

к постановлению Администрации 
Васильевского муниципального 
округа
от 04. 102^

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий (организаций) для отбывания административных наказаний в виде 
обязательных работ лицам, которым назначено административное наказание в 

виде обязательных работ на территории Васильевского муниципального округа 
Запорожской области

№ 
п/п

Наименование предприятия
Место расположение 

объекта юридический адрес

Количество рабочих 
мест (вакантных - для 

осужденных)
1 МБУ «Центр городского 

хозяйства города Васильевка 
Васильевского муниципального 
округа Запорожской области»

271601, ул. Чекистов, д.35а, 
г. Васильевка. М.О.

Вас ил ье вс к и й. Зап орожс кая 
область.

11о согласованию

2 МБУ «Центр городского 
хозяйства города Днепрорудное 
Васильевского муниципального 
округа Запорожской области»

271630. пр-кт Энтузиастов, 
д.4, г. Днепрорудное. М.О. 
Васильевский. Запорожская 

область.

По согласованию

3 МУП «Благоустройство- 
Васильевка»

271601. пер. Школьный. 
д.5А. г. Васильевка. М.О. 

Васильевский. Запорожская 
область.

11о согласованию



J-0 b 11
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления Администрации Васильевского муниципального округа 
«Об определении предприятии (организаций) для отбывания административных 

наказаний в виде обязательных работ лицам, которым назначено административное 
наказание в виде обязательных работ на территории Васильевского муниципального 

округа Запорожской области»

№ п/п
Наименование должности, инициалы и фамилия 

руководителя, с которым согласуется проект документа
Дата согласования.

ПОДПИСЬ /7

1
Первый заместитель Главы Администрации Васильевского 
муниципального округа Е.Н. Нечет

' '' 7

2 Начальник отдела правового обеспечения С.П. Котюков

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 
постановления Администрации Васильевского муниципального округа 

«Об определении предприя гий (организаций) для отбывания административных 
наказаний в виде обязательных работ лицам, которым назначено административное 
наказание в виде обязательных работ на территории Васильевского муниципального 

округа Запорожской области»

Наименование адресата (должностное лицо, комитет.
управление, отдел, орган местного самоуправления и др.)

Начальник отдела правового обеспечения С.П. Котюков

Директор Департамента внутренней политики Администрации 
Губернатора и Правительства Запорожской области 
А.10. Данилову

Количество 
экземпляров

№ 
п/п

Руководителю Главного Управления Федеральной службы 
судебных прис тавов по Запорожской области И.А. Рудакову

Начальник отдела 
правового обеспечения С.П. Котюков


